– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου VALORY»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες εννιακόσια
ογδόντα ευρώ (8.980,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια εξακόσια πενήντα
ευρώ (1.650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, τρεις χιλιάδες
πεντακόσια πενήντα ευρώ (3.550,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β,
πεντακόσια δέκα ευρώ (510,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ, εκατόν
τριάντα ευρώ (130,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Δ, διακόσια είκοσι
ευρώ (220,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ε, χίλια τετρακόσια
πενήντα ευρώ (1.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ, πεντακόσια
εβδομήντα ευρώ (570,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ζ και
εννιακόσια ευρώ (900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Η.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση

[...]

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ”, πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη/αναλώσιμα που περιγράφονται παρακάτω, 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει 

να πληρούνται στο σύνολό τους. 

Συνολικός Προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Z και Η) της        

Πρόσκλησης: Οκτώ χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα ευρώ (8.980,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΟΜΑΔΑ Α: Αναλώσιμα εργαστηρίου 

CPV: 33790000-4 

Προϋπολογισμός: Χίλια εξακόσια πενήντα ευρώ (1.650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

Είδος Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

ΕΙΔΟΣ A1 Γάντια νιτριλίου, single use, χωρίς πούδρα, size M 
10 πακέτα των 100 

τεμαχίων 

ΕΙΔΟΣ Α2 Γάντια νιτριλίου, single use, χωρίς πούδρα, size L 
15 πακέτα των 100

[...]

Εντός έξι (6) εβδομάδων από την ανάθεση της προμήθειας στην 

έδρα της Αναθέτουσας Αρχής (ΕΚΕΤΑ/ΙΔΕΠ, 6ο χλμ οδού Χαριλάου-Θέρμης, ΤΚ 57001, 

Θεσσαλονίκη) και στο χώρο που θα υποδειχθεί στον Ανάδοχο. 

ΟΜΑΔΑ Β: Χημικά αντιδραστήρια 

CPV: 33696300-8 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ (3.550,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

ΕΙΔΟΣ Β1 Νερό, κατάλληλο για HPLC 10 L 

ΕΙΔΟΣ Β2 Μεθανόλη, κατάλληλη για HPLC, ≥99.8 10 L 

ΕΙΔΟΣ Β3 Ακετονιτρίλιο, κατάλληλο για HPLC 10 L 

ΕΙΔΟΣ Β4 Εξάνιο, κατάλληλο για αέρια χρωματογραφία (GC),